

ODBERATEL: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Telefón : 02 59375232

Fax : 02 59375333

DIČ 2020719646

IČ DPH SK 2020719646

IČO : 31753604

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu/IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Kód : 8180

Objednávka

číslo : 25 /110/2016

V Bratislave dňa : 23.03.2016

DODÁVATEL :

Restaurant GURMAN spol. s r.o.

Bratislavská 102

902 01 Pezinok

IČO: 36 850 276

Dodacie a platobné podmienky:
s daňou, bez dane: **30 dní od doručenia faktúry**

Termíny konania workshopov:


- 30.03. 2016
- predpokladaný termín 30.11.2016 (bude upresnený v čiastkovej objednávke)

Miesto konania workshopov: Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			<p style="text-align: center;">CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA</p> <p>Objednávame u Vás Zabezpečenie občerstvenia počas 2 workshopov pre projekt „MINATURA 2020: Rozvoj a koncepcia pre európsky rámec ložísk nerastov“ v zmysle našej výzvy zo dňa 17.03.2016 a Vami zaslanej cenovej ponuky zo dňa 23.03.2016, ktorá tvorí prílohu objednávky.</p>

Vybavuje : Ing. E. Sokolíková 0905 225 328


Pečiatka a podpis : Ing. B. Žec, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn.: Na faktúru prosím uviesť číslo príslušnej celoročnej objednávky a následnej čiastkovej objednávky.

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1 16
817 04 BRATISLAVA 11



PRÍLOHA č. 1 L OBV. č.
25/110/2016 zo dňa 23/03/16

Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu zákazky. Formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: Zabezpečenie občerstvenia počas 2 workshopov pre projekt „MINATURA 2020“

SUMÁR:

Pól. č.	Špecifikácia - popis položky	Množstvo	*Celková cena bez DPH	*Celková cena s DPH
1.	Zabezpečenie občerstvenia počas workshopu pre projekt „MINATURA 2020: Rozvoj a koncepcia pre európsky rámec ložísk nerastov“ v termíne 30.03.2016	komplet	682,00 €	818,40 €
2.	Zabezpečenie občerstvenia počas workshopu pre projekt „MINATURA 2020: Rozvoj a koncepcia pre európsky rámec ložísk nerastov“ v predpokladanom termíne 30.11.2016	komplet	682,00 €	818,40 €
	Zabezpečenie občerstvenia počas 2 workshopov pre projekt „MINATURA 2020“ -cena celkom za predmet zákazky (položka č. 1+položka č. 2)	komplet	1 364,00 €	1 636,80

*V cene položky musí byť zahrnutá doprava na miesto dodania ako aj ďalšie náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky.

Dodávateľ:
Adresa, sídlo:
Štatutárny zástupca:
IČO:
IČ DPH:

Restaurant GURMAN spol.s.r.o
Bratislavská 102, Pezinok 90201
Ondrovičová Katrína
36850276
SK 2022471726

**RESTAURANT
GURMAN spol. s r.o.**
Bratislavská 102, 902 01 PEZINOK
IČO: 36 850 276, DIČ: SK2022471726

podpis štatutára, alebo oprávnenej osoby a
pečiatka

Vybavuje: Tel.: Fax: E-mail:

903300146
ondrovicovak@zoznam.sk

Predmet zákazky: Zabezpečenie občerstvenia počas 2 workshopov pre projekt „MINATURA 2020“

Termín konania workshopu: 30.3.2016

Miesto konania workshopu: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Pol. č.	Špecifikácia - popis položky	Množstvo	*Cena jednotková bez DPH	*Celková cena bez DPH	*Celková cena s DPH
1.	obložený chliebček syrový 80 g	50	1,10 €	55,00 €	66,00 €
2.	obložený chliebček šunkový 80 g	50	1,10 €	55,00 €	66,00 €
3.	pagáčik oškvarkový malý 20 g	100	0,20 €	20,00 €	24,00 €
4.	pagáčik oškvarkový veľký 30 g	50	0,30 €	15,00 €	18,00 €
5.	pagáčik bryndzový 30 g	50	0,30 €	15,00 €	18,00 €
6.	slané jednohubky 10 g (min. 2 druhy)	50	0,50 €	25,00 €	30,00 €
7.	pagáčik syrový 30 g	50	0,30 €	15,00 €	18,00 €
8.	koláčik v jednorázových komútoch 30 g (min. 3 druhy)	50	1,00 €	50,00 €	60,00 €
9.	štrúdlia višňová 150 g	50	1,50 €	75,00 €	90,00 €
10.	štrúdlia tvarohová 150 g	50	1,50 €	75,00 €	90,00 €
11.	medový rez 60 g	50	0,85 €	42,50 €	51,00 €
12.	punčový rez 80 g	50	1,00 €	50,00 €	60,00 €
13.	minerálka 1,5 l sýtená	10	2,00 €	20,00 €	24,00 €
14.	minerálka 1,5 l jemne sýtená	10	2,00 €	20,00 €	24,00 €
15.	minerálka 1,5 l nesýtená	10	2,00 €	20,00 €	24,00 €
16.	nealko ochutené colové 2 l	10	3,00 €	30,00 €	36,00 €
17.	nealko ochutené hroznové 1,5 l	10	3,00 €	30,00 €	36,00 €
18.	nealko ochutené pomarančové 2 l	10	3,00 €	30,00 €	36,00 €
19.	káva instantná, balenie 200 g	2	6,00 €	12,00 €	14,40 €
20.	čaj (zelený), balenie po 20 sáčkov	1	1,50 €	1,50 €	1,80 €
21.	čaj (čierny), balenie po 20 sáčkov	1	1,50 €	1,50 €	1,80 €
22.	čaj (ovocný), balenie po 20 sáčkov	1	1,50 €	1,50 €	1,80 €
23.	cukor hygienicky balený po 5g, balenie 100 ks	2	2,00 €	4,00 €	4,80 €
24.	papierové servítky 2-vrstvé, min. 24 x 24 cm, biele, balenie 250 ks	1	3,00 €	3,00 €	3,60 €
25.	plastové taniere plytké biele, 20-22 cm	100	0,04 €	4,00 €	4,80 €
26.	plastové poháre na kávu hnedo-biele 0,2 l	100	0,03 €	3,00 €	3,60 €
27.	plastové poháre na minerálku 0,2 l	100	0,03 €	3,00 €	3,60 €
28.	trvanlivé mlieko resp. smotana do kávy 10 g	50	0,12 €	6,00 €	7,20 €
Cena celkom				682,00 €	818,40 €

*V cene položky musí byť zahrnutá doprava na miesto dodania ako aj ďalšie náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky.

Termín konania workshopu: predpokladaný 30.11.2016 (bude upresnený v objednávke)

Miesto konania workshopu: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Pol. č.	Špecifikácia - popis položky	Množstvo	*Cena jednotková bez DPH	*Celková cena bez DPH	*Celková cena s DPH
1.	obložený chlebiček syrový 80 g	50	1.10 €	55,00 €	66,00 €
2.	obložený chlebiček šunkový 80 g	50	1.10 €	55,00 €	66,00 €
3.	pagáčik oškvarkový malý 20 g	100	0.20 €	20,00 €	24,00 €
4.	pagáčik oškvarkový veľký 30 g	50	0.30 €	15,00 €	18,00 €
5.	pagáčik bryndzový 30 g	50	0.30 €	15,00 €	18,00 €
6.	slané jednohubky 10 g (min. 2 druhy)	50	0.50 €	25,00 €	30,00 €
7.	pagáčik syrový 30 g	50	0.30 €	15,00 €	18,00 €
8.	koláčik v jednorázových kornútoch 30 g (min. 3 druhy)	50	1.00 €	50,00 €	60,00 €
9.	štrúdl'a višňová 150 g	50	1.50 €	75,00 €	90,00 €
10.	štrúdl'a tvarohová 150 g	50	1.50 €	75,00 €	90,00 €
11.	medový rez 60 g	50	0.85 €	42,50 €	51,00 €
12.	punčový rez 80 g	50	1.00 €	50,00 €	60,00 €
13.	minerálka 1.5 l sytená	10	2.00 €	20,00 €	24,00 €
14.	minerálka 1.5 l jemne sytená	10	2.00 €	20,00 €	24,00 €
15.	minerálka 1.5 l nesýtená	10	2.00 €	20,00 €	24,00 €
16.	nealko ochutené colové 2 l	10	3.00 €	30,00 €	36,00 €
17.	nealko ochutené hroznové 1.5 l	10	3.00 €	30,00 €	36,00 €
18.	nealko ochutené pomarančové 2 l	10	3.00 €	30,00 €	36,00 €
19.	káva instantná, balenie 200 g	2	6.00 €	12,00 €	14,40 €
20.	čaj (zelený), balenie po 20 sáčkov	1	1.50 €	1,50 €	1,80 €
21.	čaj (čierny), balenie po 20 sáčkov	1	1.50 €	1,50 €	1,80 €
22.	čaj (ovocný), balenie po 20 sáčkov	1	1.50 €	1,50 €	1,80 €
23.	cukor hygienicky balený po 5g, balenie 100 ks	2	2.00 €	4,00 €	4,80 €
24.	papierové servítky 2-vrstvé, min. 24 x 24 cm, biele, balenie 250 ks	1	3.00 €	3,00 €	3,60 €
25.	plastové tanierce plytké biele, 20-22 cm	100	0.04 €	4,00 €	4,80 €
26.	plastové poháre na kávu hnedo-biele 0.2 l	100	0.03 €	3,00 €	3,60 €
27.	plastové poháre na minerálku 0.2 l	100	0.03 €	3,00 €	3,60 €
28.	trvanlivé mlieko resp. smotana do kávy 10 g	50	0.12 €	6,00 €	7,20 €
Cena celkom				682,00 €	818,40 €

*V cene položky musí byť zahrnutá doprava na miesto dodania ako aj ďalšie náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky.